
Wołomin, dnia 17 09.2019 r.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego,  prowadzonego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego na:  DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO, AKCESORIÓW I LICENCJI WRAZ Z MONTAŻEM”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.:Dz.

U. z 2018 r.,  1986 z późn. zm.), Zamawiający – Gmina Wołomin przekazuje treść zapytań dotyczących

specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami oraz zgodnie z  art. 38 ust. 4 dokonuje

odpowiednich modyfikacji SIWZ :

Pytanie 1
Czy w notebookach zamawiający dopuści baterię 3-komorową o pojemności 45Wh zapewniającą 
pracę tego urządzenia do 11hr wg MobileMark 2014 co potwierdzamy oficjalną specyfikacją PSREF.
Odpowiedź:
TAK Zamawiający dopuszcza

Zamawiający dokonuje modyfikacji specyfikacji Przenośny komputer z oprogramowaniem systemowym i 
myszka 26szt cz.1 str.3 oraz 139szt w cz2 str.3 zmieniając parametr „Akumulator” z 4komorowy na 
producenta.

Z

Akumulator 4-komorowy

Na

Akumulator Producenta

dotyczy części 1 oraz 2

Pytanie 2. 
Czy Zamawiający opisując wymóg posiadania przez Sieciowe urządzenie wielofunkcyjne 3 
podajników miał na myśli podajnik główny, podajnik na pojedyncze kartki oraz podajnik służący do 
automatycznego kopiowania/skanowania dwustronnego?
Odpowiedź:
TAK

Pytanie 3 
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Czy Zamawiający opisując wymóg posiadania przez Sieciowe urządzenie wielofunkcyjne opcjonalnego
podajnika papieru miał na myśli możliwość rozbudowy w przyszłości o opcjonalny kolejny podajnik 
papieru?
Odpowiedź:
TAK

Pytanie 4 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie Sieciowego urządzenia wielofunkcyjnego skanującego z 
rozdzielczością 1200x600dpi w trybie mono oraz 600x600dpi w trybie kolor?
Odpowiedź:
TAK

Pytanie 5 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie Sieciowego urządzenia wielofunkcyjnego potrafiącego 
drukować i kopiować w trybie mono oraz w trybie kolor z prędkością 23 stron na minutę?
Odpowiedź:
TAK

Pytanie 6 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie Sieciowego urządzenia wielofunkcyjnego z maksymalną 
głośnością 56dB?
Odpowiedź:
TAK

Pytanie 7 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie Rzutnika multimedialnego wraz z ekranem, którego moc 
lampy wynosi 225W?
Odpowiedź:
TAK

dotyczy części 2,

Pytanie 8
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie Ekranu dotykowego 55”, którego waga nie przekracza 50 kg?
Odpowiedź:
TAK

Pytanie 9

Zamawiający w części 2 w Opisie Przedmiotu Zamówienia oprogramowanie biurowe -139szt. wymaga 
oprogramowanie z licencją do zastosowań komercyjnych z uwagi na fakt, iż oprogramowanie będzie 
przeznaczone do użytku przez placówki oświatowe Zamawiający może zakupić dla szkół 
oprogramowanie biurowe MS Office 2019 Pro  w licencji do zastosowań edukacyjnych. Czy 
Zamawiający dopuści oprogramowanie MS OfficeProPlus 2019 SNGL OLP NL Acdmc.?
Odpowiedź:
TAK

Do Części I
Pytanie 10

przenośne komputery 26 szt.  – Czy zamawiający dopuszcza zabezpieczenie NobleLock ?
Odpowiedź:
NIE

Część II
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Pytanie 11

przenośne komputery 139 szt.  – Czy zamawiający dopuszcza zabezpieczenie NobleLock ?
Odpowiedź:
NIE

Pytanie 12

Ekran dotykowy 55 cali -  Czy zamawiający  dopuszcza jasność w monitorach 55 cali na poziomie 300 
cd/m2 zamiast 350cd/ m2. Czy dopuszcza sprzęt bez złącza Component ? Podana specyfikacja jest 
wzięta z modelu już nieprodukowanego i wyprzedanego.?
Odpowiedź:
NIE

Pytanie 13

Ekran dotykowy 55 cali – Czy zamawiający w przypadku odmowy na w/w pytanie, dopuszcza 
zaproponowanie modelu o wielkości 65” ?
Odpowiedź:
NIE

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuści komputer przeośny dedykowany do segmentu edukacyjnego wyposażony w 
2 porty USB 3.1 i jeden port USB 2.0 oraz wydajny trzykomorowy akumulator i gniazdo blokady 
innego producenta niż Kensington o równoważnej funkcjonaności, spełniający pozostałe wymagania 
OPZ?
Odpowiedź:
NIE

Pytanie 15

Dla części pierwszej Zamawiający opisał wymagania funkcjonalno-techniczne dla urządzeń w 
dokumencie SOPZ-Zał. 1A do SIWZ. Po dokładnej analizie rynku nie znajdujemy w obecnych 
ofertach producentów niektórych urządzeń spełniających wskazane wymagania. Czy w związku z tym 
Zamawiający uzna za spełniające SIWZ urządzenia o parametrach wskazanych poniżej.

Urząd Miejski w Wołominie ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin, 

tel. (22) 763 30 00, fax. (22) 763 30 66,  www. wolomin.org,    e  -  mail  :   um  @  w  olomin  .  org  , NIP: 125-13-33-722, REGON: 013269640

mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org


Urząd Miejski w Wołominie ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin, 

tel. (22) 763 30 00, fax. (22) 763 30 66,  www. wolomin.org,    e  -  mail  :   um  @  w  olomin  .  org  , NIP: 125-13-33-722, REGON: 013269640

mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org


Urząd Miejski w Wołominie ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin, 

tel. (22) 763 30 00, fax. (22) 763 30 66,  www. wolomin.org,    e  -  mail  :   um  @  w  olomin  .  org  , NIP: 125-13-33-722, REGON: 013269640

mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org


Urząd Miejski w Wołominie ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin, 

tel. (22) 763 30 00, fax. (22) 763 30 66,  www. wolomin.org,    e  -  mail  :   um  @  w  olomin  .  org  , NIP: 125-13-33-722, REGON: 013269640

mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org


Urząd Miejski w Wołominie ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin, 

tel. (22) 763 30 00, fax. (22) 763 30 66,  www. wolomin.org,    e  -  mail  :   um  @  w  olomin  .  org  , NIP: 125-13-33-722, REGON: 013269640

mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org


Urząd Miejski w Wołominie ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin, 

tel. (22) 763 30 00, fax. (22) 763 30 66,  www. wolomin.org,    e  -  mail  :   um  @  w  olomin  .  org  , NIP: 125-13-33-722, REGON: 013269640

mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org


Odpowiedź:
TAK

Urząd Miejski w Wołominie ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin, 

tel. (22) 763 30 00, fax. (22) 763 30 66,  www. wolomin.org,    e  -  mail  :   um  @  w  olomin  .  org  , NIP: 125-13-33-722, REGON: 013269640

mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org
mailto:um@wolomin.org


Z up. Burmistrza

Łukasz Marek

  Zastępca Burmistrza    
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